REQUERIMENTO N° h A ·:r, DE 2018

}A.· - LJ0rLo

Preferência para Substitutivo a t fim de ser apreciado antes do Projeto.

Nos tj os do art. 31 , inciso IV, do Regimento Interno, requeiro
preferência para votação da Eme da n° 2-CCJ ao Projeto de Lei do Senado n°
230, de 2018, do Senador Ataíde' Oliveira, que modifica a Consolidação das
.Leis do 'frabalho (CI:r) para disp r sobre a proteção da empregada gestante.

Sala das Sessões, em 18 de dezembro de 2018.